

Tildes Holding ApS

Nordre Strandvej 157A
3140 Ålgårde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2021

Tilde Schou Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tildes Holding ApS
Nordre Strandvej 157A
3140 Ålgårde

e-mailadresse: tilde-joergensen@hotmail.com

CVR-nr: 40172084

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2020 og balance pr. 31. december 2020 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 119.675, og balancen en egenkapital på kr. 217.460.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.251	-11.043
Resultat af ordinær primær drift		-9.251	-11.043
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		126.371	56.421
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.137	10.500
Øvrige finansielle omkostninger		-12.470	-10.529
Ordinært resultat før skat		117.787	45.349
Skat af årets resultat	2	1.888	2.436
Årets resultat		119.675	47.785
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		126.371	56.421
Overført resultat		-6.696	-8.636
I alt		119.675	47.785

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		207.792	81.421
Finansielle anlægsaktiver i alt		207.792	81.421
Anlægsaktiver i alt		207.792	81.421
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		83.637	305.500
Udsudte skatteaktiver		4.324	2.436
Tilgodehavender i alt		87.961	307.936
Likvide beholdninger		2.595	1.596
Omsætningsaktiver i alt		90.556	309.532
AKTIVER I ALT		298.348	390.953

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		182.792	56.421
Overført resultat		-15.332	-8.636
Egenkapital i alt		217.460	97.785
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.888	293.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.888	293.168
Gældsforpligtelser i alt		80.888	293.168
PASSIVER I ALT		298.348	390.953

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	56.421	-8.636	97.785
Årets resultat	0	126.371	-6.696	119.675
Egenkapital, ultimo	50.000	182.792	-15.332	217.460

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2020 kr.	2019 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	126.371	56.421
	<u>126.371</u>	<u>56.421</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	-1.888	-2.436
	<u>-1.888</u>	<u>-2.436</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------